inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale»; 

DATO ATTO ai sensi del citato art. 17, che il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un 
contratto per l’affidamento di che trattasi;  

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 392,00 
(trecentonovantadue/00) IVA inclusa se dovuta; 

APPURATO  che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti 
procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:

[...]

Ercolano ”  periodo di effettuazione 15/04/2025, all’operatore economico FONDAZIONE C.I.V.E.S.  VIA IV 
NOVEMBRE 44 ERCOLANO NA 80056- P.IVA/C.F. 05400281217 

Art. 2 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è 
determinato in € 392,00 ( trecentonovantadue/00) IVA  inclusa se dovuta -   CIG B652E09AC1 

NAIC8FE00Q - AE003AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003688 - 02/04/2025 - VI.2 - U

Documento firmato digitalmente da DE ROSA VINCENZO ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:naic8fe00q@istruzione.it